ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v Sở Công Thương đề nghị

chuyển kinh phí tổ chức Lễ phát

động, mít tinh, tuần hành hưởng

ứng Ngày quyền của người tiêu

dùng Việt Nam năm 2022 sang

hình thức tuyên truyền khác

                                                      Kính gửi:  Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 301/SCT-QLTM ngày

08/3/2022 về việc không tổ chức Lễ phát động, mít tinh, tuần hành hưởng ứng Ngày

quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2022 trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét đề nghị

của Sở Công Thương tại Văn bản nêu trên (Có Văn bản kèm theo); tham mưu, đề

xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Sở Công Thương;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T15:57:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T17:28:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T17:28:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-09T17:29:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!